
Uchwała Nr XXVI/195/06 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 23 listopada 2006 roku 

w sprawie utworzenia Podyplomowych Kwalifikacyjnych Studiów Pedagogicznych 

  

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 6 w związku z art. 62 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm) w związku z § 13 ust. 2 pkt 10 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej uchwala się, co następuje: 

  

§1 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile tworzy się Podyplomowe 
Kwalifikacyjne Studia Pedagogiczne. 

  

§2 
Podyplomowe Kwalifikacyjne Studia Pedagogiczne prowadzone są w zakresie przygotowania 
pedagogicznego do nauczania teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

  

§3 
Podyplomowe Kwalifikacyjne Studia Pedagogiczne są przeznaczone dla nauczycieli czynnych zawodowo, 
absolwentów szkół wyższych różnego typu, pragnących zdobyć kwalifikacje pedagogiczne uprawniające do 
wykonywania zawodu nauczyciela. 

  

§4 
Program Podyplomowych Kwalifikacyjnych Studiów Pedagogicznych uwzględnia przedmioty i treści 
programowe kształcenia nauczycielskiego określone zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 7 września 2004 r. w sprawie standardów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 207, 
poz. 2110). 

  

§5 
Podyplomowe Kwalifikacyjne Studia Pedagogiczne prowadzone są w wymiarze co najmniej 330 godzin i 
trwają co najmniej 3 semestry. 

  

§6 
Na Podyplomowych Kwalifikacyjnych Studiach Pedagogicznych realizowane są praktyki pedagogiczne w 
wymiarze co najmniej 150 godzin. 

  

§7 
Organizatorem Podyplomowych Kwalifikacyjnych Studiów Pedagogicznych jest Instytut Humanistyczny 
PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile. 

  

§8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


